
S p r a w o z d a n i e 

z działalności Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

za rok 2020 

Komisja odbyła 12 posiedzeo w tym jedno wyjazdowe w hali sportowej PZ Nr 2 Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego i Technicznych im I. Łukasiewicza w Oświęcimiu. 

Posiedzenia Komisji prowadzone były w oparciu o plan pracy przyjęty przez Komisję i zatwierdzony przez Radę 

Powiatu (uchwałą Nr XV/157/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r.). 

Podczas prac analizowano materiały, opiniowano projekty uchwał Rady Powiatu. 

Komisja na swych posiedzeniach zrealizowała punkty zapisane w planie pracy na rok 2020. Główne tematy  

z pracy Komisji to: 

 Informacja o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej Powiatu Oświęcimskiego w roku 2019; 

 Funkcjonowanie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętach z placówką w Brzeszczach; 

 Sprawozdanie z działao proekologicznych i antysmogowych na terenie powiatu oświęcimskiego za rok 

2019; 

 Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Oświęcimskiego za rok 2019; 

 Zapoznanie się z raportem o stanie Powiatu Oświęcimskiego za rok 2019 oraz przygotowanie opinii 

merytorycznej Komisji; 

 Informacja z wykonania budżetu Powiatu Oświęcimskiego za I półrocze 2020 r.; 

 Wnioski do projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021; 

 Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 wraz z Wieloletnią Prognozą 

Finansową; 

 Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021. 

Komisja w 2020 roku przekazała do Zarządu Powiatu wniosek dotyczący rozważenie możliwości podwyższenia 

wynagrodzenia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, w kontekście zarobków dyrektorów 

ościennych szpitali powiatowych, Jego nakładu pracy oraz dotychczasowych osiągnięd  na zajmowanym 

stanowisku. 

Komisja podjęła opinię dotyczącą projektu uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2021 rok  

oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego (z dnia 9 grudnia 2020 r.). 

Komisja opiniowała projekty uchwał w sprawach: 

 ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oświęcimskiego w roku 

2020 – druk 157; 

 wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie dla Fresenius Nephrocare Polska Spółka z o.o. 

części gruntu będącego w nieodpłatnym użytkowaniu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu  

oraz zatwierdzenia stawek dzierżawy- druki 172, 205; 

 określenia rodzaju zadao powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych i podziału środków na 2020 r. przyznanych samorządowi powiatowemu według 

alegorytmu – druk 184; 

 oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu – druk 195; 
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 oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Powiatowych Zakładów Opiekuoczo-Leczniczych w Grojcu – 

druk 196; 

 zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu za okres 

od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. – druk 203; 

 zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowych Zakładów Opiekuoczo-Leczniczych 

w Grojcu za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. – druk 204; 

 przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023 – druk 214; 

 zaciągnięcia zobowiązao finansowych na rok 2021 ze środków Paostwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych  – druk 221; 

 uchwalenia Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu – druk 229. 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli: 

Stanisława Dębowska – Paryż – Główna Księgowa Powiatowych Zakładów Opiekuoczo-Leczniczych w Grojcu; 

Halina Kolbel – Sala - Przełożona pielęgniarek w Powiatowych Zakładach Opiekuoczo-Leczniczych w Grojcu; 

Bożena Świerczek – Kierownik Pieczy Zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu; 

Agnieszka Adamczyk – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu; 

Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu;  

Agnieszka Zawiślak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu; 

Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym; 

Renata Fijałkowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu; 

Andrzej Stasiuk – Paostwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Oświęcimiu; 

Małgorzata Rodak – Zastępca Głównej Księgowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu; 

Maria Wilgus – Dyrektor Powiatowych Zakładów Opiekuoczo-Leczniczych w Grojcu; 

Stanisława Dębowska –  Paryż – Główny Księgowy Powiatowych Zakładów Opiekuoczo-Leczniczych 

w Grojcu; 

Mariusz Sajak – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku; 

Renata Englart - Janosz – Dyrektor Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętach; 

Edward Piechulek – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu. 

Szczegóły posiedzeo Komisji zawarte są w protokołach Komisji, które są dostępne w Biurze Rady. 

 

 

Przewodniczący 
Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

Józef Szafran 


